APROBAR la Contratación Directa por Exclusividad 24/2025, cuyo objeto es la 

ADQUISICIÓN DE UNA (1) LICENCIA PERPETUA DEL SOFTWARE 

FORENSE AMPED FIVE, ACTUALIZACIONES, MANTENIMIENTO Y 

SOPORTE.

II. ADJUDICAR a la firma MIHALCON S.A.S. el Renglón 1 por la suma de Dólares 

veintitrés mil seiscientos treinta y tres (U$D 23.633,00) y el Renglón 2 por la suma de 

Dólares cinco mil novecientos setenta (U$D 5.970,00), ya que cumple con todos los 

requisitos exigidos en el Pliego de Bases, Condiciones Particulares y Especificaciones 

Técnicas.

III. El gasto que demanda el cumplimiento de la presente medida, que asciende a la suma 

de Dólares veintinueve mil seiscientos tres (U$¡D 29.603,00) se deberá atender con cargo 

a las partidas correspondientes del Presupuesto General de Gastos para el ejercicio 2025.

IV. La Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios será integrada por los 

siguientes agentes: Emiliano Andrés Poccioñi (Legajo 72.013), Gustavo Gabriel Aufgai